380-480v/3ac Unfiltered 带内置滤波器
型    号 功   率 适配电流 单价
6SE6440-2AD22-2BA1 2.2KW 5.9A 5692
6SE6440-2AD23-0BA1 3KW 7.7A 6351
6SE6440-2AD24-0BA1 4KW 10.2A 6857
6SE6440-2AD25-5CA1 5.5KW 13.2A 8411
6SE6440-2AD27-5CA1 7.5KW 19A 10378
6SE6440-2AD31-1CA1 11KW 26A 14422

316
1425
Type类型 Ordering NO.订货号
BOP基本操作面板420/440 6SE6400-0BP00-0AA0
BOP2基本操作面板430 6SE6400-0BE00-0AA0
中文AAOP高级操作面板420/440 6SE6400-0AP00-0AB0
PC至变频器连接组件420/440 6SE6400-1PC00-0AA0
编码器回馈卡 6SE6400-OEN00-OAAO